
ZARZĄDZENIE NR 206/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Głownie stanowiącego załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 21/2019 Burmistrza Głowna z dnia 1 lutego 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Miejskiego w Głownie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Miejskim w Głownie w składzie: 

1) Marta Kaniewska, 

2) Justyna Brewińska, 

3) Jarosław Król. 

 

§ 2. Nadzór nad pracą Komisji Socjalnej powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 


